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BOSV LEKI JO-Cup (1. Rennen)
Combi-Race

Offizielles Ergebnis

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Hans-Jürg Wanzenried (Bärgchutze)
Wettkampfleiter Jonas Blatter (SC Habkern)
Coach Reto Huber (BOSV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1188

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Lauberhorn 
2315m
2150m
165m

Roland Brunner (SC Habkern)
- A - Balmer Marco (SC Habkern) - B - Wyss Markus (SC Habkern)

TORE 41
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 41
STARTZEIT 10.00

WETTER : Bewölkt SCHNEE : Weich TEMPERATUR : 0 Grad

LISTEN NR.325     ZUSCHLAG HERREN : 55.67     ZUSCHLAG DAMEN : 59.18 F = 960

SC RinggenbergSC RinggenbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

23.02.2025  /  Lauberhorn  /  SC Habkern 1188  /  23.02.2025 um 14.08 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Zeiten Abstand Punkte

  MU12  

1 12 28436 Marty Leandra 2013 SUI BOSV Innertkirchen 54.75 34.32

2 6 47560 Von Siebenthal Lena 2013 SUI BOSV Saanen 55.13 0.38 41.23

3 4 37194 Haldi Jil 2013 SUI BOSV Saanen 55.60 0.85 49.76

4 8 117248 Lüthi Eline 2013 SUI BOSV SAK Haslital Brienz 56.47 1.72 65.56

5 2 97289 Schläppi Nadine 2013 SUI BOSV Haslital 56.48 1.73 65.74

6 5 96578 Meier Zoe 2013 SUI BOSV Strättligen 56.77 2.02 71.01

7 14 19185 von Bergen Flurina Marie 2013 SUI BOSV SAK Haslital Brienz 57.14 2.39 77.73

8 11 47545 Berdoz Agathe 2013 SUI BOSV Saanen 58.46 3.71 101.70

9 3 19404 Kubli Silena 2013 SUI BOSV Hasliberg 58.60 3.85 104.25

10 13 57431 O'Brien Heidi 2013 SUI BOSV Matten 58.62 3.87 104.61

11 10 18964 Hauser Léonie 2013 SUI BOSV Bönigen 58.83 4.08 108.42

12 9 82037 Nydegger Emely 2013 SUI BOSV Iseltwald 1:00.89 6.14 145.83

13 7 18968 Mörikofer Emilie 2013 SUI BOSV SAK Haslital Brienz 1:01.21 6.46 151.65

14 1 28452 Schild Alena 2013 SUI BOSV Innertkirchen 1:01.57 6.82 158.18

  MU14  

1 32 102566 Schild Lia 2011 SUI BOSV Grindelwald 52.86 0.00

2 23 18925 Grossen Seline 2011 SUI BOSV Adelboden 53.17 0.31 5.63

3 33 28435 Marty Norina 2011 SUI BOSV SAK Haslital Brienz 53.65 0.79 14.35

4 35 27092 Reber Elina 2011 SUI BOSV Gstaad 54.08 1.22 22.16

5 27 102442 Bühler Ladina 2011 SUI BOSV Grindelwald 54.72 1.86 33.78

6 24 82677 Wiedmer Elin 2011 SUI BOSV Team Diemtigtal 55.23 2.37 43.04

7 30 72797 Hodler Jaline 2011 SUI BOSV Faulensee 55.29 2.43 44.13

8 29 39429 Koszali Sienna 2012 SUI SROM Villars sur Ollon 55.79 2.93 53.21

9 28 99126 Oesch Lani 2011 SUI BOSV Frutigen 56.15 3.29 59.75

10 31 102560 Sauter Selina 2011 SUI BOSV Grindelwald 56.34 3.48 63.20

11 38 99139 Zürcher Malou 2012 SUI BOSV Frutigen 56.85 3.99 72.46

12 37 90007 Kreis Lielle 2012 SUI BOSV Mürren 57.25 4.39 79.73

13 41 90011 Gertsch Lya 2012 SUI BOSV Mürren 57.52 4.66 84.63
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BOSV LEKI JO-Cup (1. Rennen)

Combi-Race

Offizielles Ergebnis
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Zeiten Abstand Punkte

14 40 90030 Dietrich Celina 2012 SUI BOSV Leissigen 57.71 4.85 88.08

15 42 67146 Zurbuchen Fiona 2011 SUI BOSV Stechelberg 57.72 4.86 88.26

16 34 97290 Falconi Yara 2011 SUI BOSV SAK Haslital Brienz 58.20 5.34 96.98

16 22 47580 Bielmann Zoé 2012 SUI BOSV Saanen 58.20 5.34 96.98

18 25 102543 Nebiker Leana 2012 SUI BOSV Grindelwald 58.51 5.65 102.61

19 39 102483 Kaufmann Monja 2012 SUI BOSV Grindelwald 59.25 6.39 116.05

20 36 87018 Betts Sierra 2012 CAN BOSV JFK Ski-Club 59.81 6.95 126.22

  MU16  

1 51 18639 Michel Alisa 2009 SUI BOSV Bönigen 53.98 20.34

2 49 89463 Roth Celine 2010 SUI BOSV SAK Haslital Brienz 54.88 0.90 36.69

3 52 18728 Raymond Tamara 2010 SUI SROM Alpina Château-d'Oex 55.36 1.38 45.40

4 50 18795 Trachsel Sara 2009 SUI BOSV Adelboden 56.82 2.84 71.92

  KU12  

1 65 37124 von Känel Till 2013 SUI BOSV Gehrihorn-Kiental 54.10 58.15

2 66 18970 Kuster Tim 2013 SUI BOSV SAK Haslital Brienz 54.67 0.57 68.88

3 69 108362 Bovet Felix 2013 SUI BOSV Adelboden 55.30 1.20 80.74

4 63 28429 Roth Matthias 2013 SUI BOSV Innertkirchen 55.76 1.66 89.39

5 68 107894 Roborgh Jago 2013 NZL BOSV Wilderswil 55.96 1.86 93.16

6 64 37190 Bläuenstein Raphael 2013 SUI BOSV Saanen 56.67 2.57 106.52

7 62 57472 O'Brien Taylor 2013 SUI BOSV Matten 56.95 2.85 111.79

8 60 114317 Matti Damian 2013 SUI BOSV Turbach-Bissen 57.10 3.00 114.61

9 61 114118 Ryter Lenn 2013 SUI BOSV Gehrihorn-Kiental 58.87 4.77 147.92

  KU14  

1 88 18928 Hari Gian 2012 SUI BOSV Adelboden 51.29 5.27

2 87 28433 Fuchs Lenny 2011 SUI BOSV SAK Haslital Brienz 52.53 1.24 28.61

3 78 90009 Kohler Corsin 2011 SUI BOSV Mürren 52.58 1.29 29.55

4 75 57438 O'Brien Kai 2011 SUI BOSV Matten 52.79 1.50 33.50

5 80 107895 Roborgh Oscar 2011 NZL BOSV Wilderswil 52.81 1.52 33.88

6 83 19499 Aerni Tristan 2012 SUI BOSV Adelboden 52.90 1.61 35.57

7 85 19500 Steiner Gian 2012 SUI BOSV Adelboden 53.05 1.76 38.39

8 81 19030 Erb Mario 2011 SUI BOSV Adelboden 53.21 1.92 41.40

9 84 96582 Rothenbühler Nicolas 2011 SUI BOSV Strättligen 53.63 2.34 49.31

10 90 96566 Fuhrer Gian 2012 SUI BOSV Strättligen 54.40 3.11 63.80

11 79 47572 von Siebenthal Romain 2011 SUI BOSV Saanen 55.46 4.17 83.75

12 98 19322 Frei Jonas 2012 SUI BOSV Aeschi 55.64 4.35 87.14

13 76 109981 Kohler Silvan 2012 SUI BOSV SAK Haslital Brienz 55.90 4.61 92.03

14 94 37127 Müller Sven 2011 SUI BOSV Gehrihorn-Kiental 56.00 4.71 93.91

15 95 18967 Mörikofer Livio 2011 SUI BOSV SAK Haslital Brienz 56.26 4.97 98.80

16 89 96276 Fuchs Leon 2012 SUI BOSV SAK Haslital Brienz 56.29 5.00 99.37

17 99 112582 Bütschi Nando 2012 SUI BOSV Frutigen 57.14 5.85 115.37

18 91 18975 von Bergen Dominic 2012 SUI BOSV SAK Haslital Brienz 57.18 5.89 116.12

19 96 109980 von Bergen Nick 2012 SUI BOSV SAK Haslital Brienz 57.56 6.27 123.27

20 92 37178 Steffen Cyrill 2012 SUI BOSV Saanen 57.81 6.52 127.97

21 102 67395 von Siebenthal Elio 2012 SUI BOSV Schönried 58.28 6.99 136.82
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BOSV LEKI JO-Cup (1. Rennen)

Combi-Race
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Zeiten Abstand Punkte

22 100 41312 Burgener Nelson Paul 2012 SUI BOSV Wilderswil 58.79 7.50 146.42

23 104 86988 Luginbühl Louis 2012 SUI BOSV JFK Ski-Club 58.84 7.55 147.36

24 105 99110 Wandfluh Yanis 2012 SUI BOSV Frutigen 59.43 8.14 158.46

  KU16  

1 115 108341 Steiner Andri 2010 SUI BOSV Adelboden 51.01 0.00

2 125 67442 Herrmann Nicolas 2010 SUI BOSV Schönried 51.33 0.32 6.02

3 111 89217 Burn Len 2010 SUI BOSV Adelboden 51.66 0.65 12.23

4 116 91236 Ploner Florian-Masaki 2010 AUT BOSV Habkern 51.97 0.96 18.07

5 119 41277 Gisler Cyrill 2009 SUI BOSV Wilderswil 52.17 1.16 21.83

6 117 99160 Oesch Noa 2010 SUI BOSV Frutigen 52.60 1.59 29.92

7 126 82665 Schläppi Ramon 2010 SUI BOSV SAK Haslital Brienz 52.66 1.65 31.05

7 120 57462 O'Brien Ned 2009 SUI BOSV Matten 52.66 1.65 31.05

9 118 89470 Falconi Simon 2009 SUI BOSV SAK Haslital Brienz 52.89 1.88 35.38

10 123 47191 Liechti Lars 2009 SUI BOSV Zweisimmen 53.02 2.01 37.83

11 121 99125 Mürner Nias 2010 SUI BOSV Frutigen 53.41 2.40 45.17

12 114 57428 Kaufmann Florian 2009 SUI BOSV Matten 53.46 2.45 46.11

13 124 99164 Steiner Dario 2010 SUI BOSV Frutigen 53.66 2.65 49.87

14 113 29665 Breil Andrin 2010 SUI BOSV Lenk 54.21 3.20 60.22

15 127 89473 von Bergen Gian 2010 SUI BOSV SAK Haslital Brienz 54.74 3.73 70.20

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (9)

15 119221 Wild Estelle 2013 SUI BOSV Lenk

26 47552 Horn Emma 2011 SUI BOSV Saanen

43 29686 Wampfler Daria 2011 SUI BOSV Lenk

53 39937 Niederhäuser Dilara Eléna 2010 SUI BOSV Wengen

59 101381 Lüthi Joel 2013 SUI BOSV SAK Haslital Brienz

93 29726 Stucki Julien 2012 SUI BOSV Lenk

103 86986 Krebs Louis 2011 SUI BOSV JFK Ski-Club

112 89464 Fuchs Fynn 2010 SUI BOSV SAK Haslital Brienz

122 87013 Umari-Cartier-Bresson Ramy 2009 FRA BOSV JFK Ski-Club

Nicht im Ziel (7)

67 19256 Grossen Mario 2013 SUI BOSV Adelboden

77 82679 Kaufmann Fabio 2011 SUI BOSV Team Diemtigtal

82 114459 Steffen Luca 2012 SUI BOSV Saanen

86 47547 Henchoz Camil 2012 SUI BOSV Saanen

97 67404 Welten Gian 2012 SUI BOSV Schönried

101 47203 Trachsel Mark 2012 SUI BOSV Zweisimmen

106 96581 Riva Filippo 2012 SUI BOSV Strättligen

Disqualifizierte (1)

21 47565 Bielmann Manon 2011 SUI BOSV Saanen Tor 33

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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BOSV LEKI JO-Cup (1. Rennen)
Combi-Race

Zuschlagsberechnung - Herren

SC RinggenbergSC RinggenbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

23.02.2025  /  Lauberhorn  /  SC Habkern 1188  /  23.02.2025 um 14.08 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Punkte Liste

1 115 108341 Steiner Andri 2010 SUI BOSV Adelboden 67.08 67.08

2 88 18928 Hari Gian 2012 SUI BOSV Adelboden 89.26 -

3 125 67442 Herrmann Nicolas 2010 SUI BOSV Schönried 73.18 73.18

4 111 89217 Burn Len 2010 SUI BOSV Adelboden 63.48 -

5 116 91236 Ploner Florian-Masaki 2010 AUT BOSV Habkern 68.52 68.52

  

TOTAL

Gesamtpunkte 208.78

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 55.67

  

Technischer Delegierter
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BOSV LEKI JO-Cup (1. Rennen)
Combi-Race

Zuschlagsberechnung - Damen

SC RinggenbergSC RinggenbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

23.02.2025  /  Lauberhorn  /  SC Habkern 1188  /  23.02.2025 um 14.08 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Punkte Liste

1 32 102566 Schild Lia 2011 SUI BOSV Grindelwald 64.27 -

2 23 18925 Grossen Seline 2011 SUI BOSV Adelboden 79.45 79.45

3 33 28435 Marty Norina 2011 SUI BOSV SAK Haslital Brienz 68.10 68.10

4 51 18639 Michel Alisa 2009 SUI BOSV Bönigen 74.37 74.37

5 35 27092 Reber Elina 2011 SUI BOSV Gstaad 92.16 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 221.92

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 59.18

  

Technischer Delegierter


